АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2015

№61
О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 14.11.2014  № 95 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
В  связи с приведением муниципальных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действущим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации Новогоренского сельского поселения от 14.11.2014  № 95«Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» следующие изменения:
- пункт 19 изложить в следующей редакции:
Рассмотрение обращений о предоставлении информации о порядке предоставления муниципальной услуги осуществляется в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 N 189-ФЗ "О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", Законом Томской области от 08.06.2005 N 91-ОЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма", настоящим регламентом.
- пункт 114 изложить в следующей редакции:

Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, посредством официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу http://novogornoe.tomsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», либо «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области», а также может быть принята при личном приеме заявителя.

 В случае подачи жалобы в письменной форме на бумажном носителе при личном приеме заявитель представляет документ, удостоверяющий его личность в соответствии с законодательством Российской Федерации.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

И.А. Комарова

Н.Н. Мальсагова
8 (38 254) 9-41-36